Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Песковатского сельского поселения
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17
______________________________________________________________________

	«14» ноября 2017 г.                                         №    79

Об утверждении муниципальной целевой программы
«Использование и охрана земель на территории Песковатского сельского
поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области  на 2018-2020 годы»

В соответствии со ст.ст. 11, 13 и 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным Законом Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Песковатского  сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области, Песковатский Совет депутатов

            1. Утвердить  муниципальную  целевую  программу
«Использование и охрана земель на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  на 2018-2020 годы»

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы
Песковатского сельского поселения                	Печорина Е.В.